附件1   
 湖南省“万企融网闯国际”跨境电商人才培训2019-2021年实施计划表
	序号
	培训模块
	培训对象
	培训时长/周期
	培训地点
	市场价格
（元/期/人）
	政策
支持
	三年培训计划（人次）

	
	
	
	
	
	
	
	2019年
	2020年
	2021年

	1
	基础
模
块
	跨境电商通识（企业）
	企业
/社会人士
	2天/期，6期/年
	湖南省跨境电生态产业园或各市州
	1680
	免费
	450
	600
	600

	2
	
	传统企业转型
	
	3天/期，6期/年
	
	1980
	
	450
	600
	600

	3
	
	跨境电商基础技能
	
	3天/期，6期/年
	
	2680
	
	450
	600
	600

	4
	
	跨境电商相关法律法规
	
	2天/期，6期/年
	
	1580
	
	300
	500
	600

	5
	
	跨境电商通识（政府）
	政府人员
	1天/期，1期/年
	
	1280
	
	150
	200
	200

	6
	深入各市州开班培训
	企业
/社会人士
	按需开班
	
	2680
	
	450
	500
	600

	7
	跨境电商专业技能提升
	企业
/个人卖家
	7天/期，6期/年
	
	39800
	有条件免费
	450
	500
	600

	总                         计
	2700
	3500
	3800
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